1 东旭集团有限公司 106,326,446 36

2 上海辉懋企业管理有限公司 262,626,262 36

3 绵阳科技城发展投资（集团）有限公司 11,380,165 12

4 四川长虹电器股份有限公司 5,020,661 12

配套募集资金部分  发行价格 9.26 元/股

1 东旭集团有限公司 245,680,345 36

2
民生加银基金－平安银行－大业信托－大业

信托·增利 2 号单一资金信托
97,192,224 12

3
北信瑞丰基金－招商银行－大业信托－大业

信托·增利 3 号单一资金计划
62,095,032 12

合计 790,321,135 —

二、本次限售股份可上市流通安排

1、本次限售股份可上市流通时间为 2019 年 1 月 2 日（2018 年 12 月 29 日

为休息日，顺延至工作日）；

2、本次可上市流通股份的总数为 175,688,082 股，占公司总股本的 3.07%。

3、本次申请解除股份限售的投资者为绵阳科技城发展投资（集团）有限公

司、四川长虹电器股份有限公司、民生加银基金－平安银行－大业信托－大业信

托·增利 2 号单一资金信托、北信瑞丰基金－招商银行－大业信托－大业信托·增

利 3 号单一资金计划 4 家特定投资者。

4、本次解除限售股份上市流通情况如下：

序

号
限售股份持有人名称

持有限售股

份数量（股）

本次解除限

售股份数量

（股）

本次解除限售

股份占公司无

限售条件股份

的比例

本次解除限售股

份占公司总股本

的比例

1
绵阳科技城发展投资（集团）

有限公司
11,380,165 11,380,165 0.23% 0.20%

2
四川长虹电器股份有限公司 5,020,661 5,020,661 0.10% 0.09%

3

民生加银基金－平安银行－

大业信托－大业信托·增利 2

号单一资金信托

97,192,224 97,192,224 1.97% 1.70%

4

北信瑞丰基金－招商银行－

大业信托－大业信托·增利 3

号单一资金计划

62,095,032 62,095,032 1.26% 1.08%

合计 175,688,082 175,688,082 3.56% 3.07%

三、本次解除限售后公司的股本结构

本次变动前 本次变动增减

（＋，－）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 791,782,885 13.82 -175,688,082 616,094,803 10.75

1、国有法人持股 16,400,826 0.29 -16,400,826 0 0.00

2、其他内资持股 614,834,053 10.73  614,834,053 10.73

3、境内自然人 1,260,750 0.02   1,260,750 0.02

4、基金、理财产品等 159,287,256 2.78 -159,287,256 0 0.00

二、无限售条件股份 4,938,467,233 86.18 175,688,082 5,114,155,315 89.25

1、人民币普通股 4,688,467,232 81.82 175,688,082 4,864,155,314 84.89

2、境内上市的外资股 250,000,001 4.36  250,000,001 4.36

三、股份总数 5,730,250,118 100.00  5,730,250,118 100.00

四、本次申请解除限售股东的承诺及承诺履行情况

根据《上市公司非公开发行股票实施细则》等相关法规的规定，本次申请解

除限售的 4 名投资者在 2017 年非公开发行股票中承诺，其所认购的非公开发行

股份自上市之日起 12 个月内不转让，其中绵阳科技城发展投资（集团）有限公

司、四川长虹电器股份有限公司所持有的非公开发行认购的股份锁定期自 2017

年 11 月 30 日至 2018 年 11 月 29 日；民生加银基金－平安银行－大业信托－大

业信托•增利 2 号单一资金信托、北信瑞丰基金－招商银行－大业信托－大业信

托•增利 3 号单一资金计划所持有的非公开发行认购的股份锁定期自 2017 年 12

月 29 日至 2018 年 12 月 28 日。

本次申请解除限售股东中的绵阳科技城发展投资（集团）有限公司、四川长

虹电器股份有限公司已于 2018 年 11 月 29 日履行完毕上述股份限售承诺；民生

加银基金－平安银行－大业信托－大业信托•增利 2 号单一资金信托、北信瑞丰

基金－招商银行－大业信托－大业信托•增利 3 号单一资金计划将于限售股份上

市日（2019 年 1 月 2 日）履行完毕上述股份限售承诺。

本次申请解除限售股东中的绵阳科技城发展投资（集团）有限公司、四川长

虹电器股份有限公司除上述股份限售承诺外，在公司 2017 年度发行股份及支付